pedido contido na AÇÃO INDENIZATÓRIA ajuizada, para 
condenar a parte demandada, solidariamente (limitada a 
responsabilidade solidária dos demandados Comunidade e Marli 
à 1/3 do valor estipulado), ao pagamento de indenização por 
danos morais à demandante ALINE em R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais), e aos requeridos SUELI E ALCIDES em R$ 6.000,00, 
devidos pela ré a cada um dos demais autores, corrigidos 
monetariamente pelo IGPM desde a data da sentença 
(29/12/2011) e com juros de mora de 1% ao mês desde a data do 
fato (15/03/2008).

[...]

pedido contido na AÇÃO INDENIZATÓRIA ajuizada, para 
condenar a parte demandada, solidariamente (limitada a 
responsabilidade solidária dos demandados Comunidade e Marli 
à 1/3 do valor estipulado), ao pagamento de indenização por 
danos morais à demandante ALINE em R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais), e aos requeridos SUELI E ALCIDES em R$ 6.000,00, 
devidos pela ré a cada um dos demais autores, corrigidos 
monetariamente pelo IGPM desde a data da sentença 
(29/12/2011) e com juros de mora de 1% ao mês desde a data do 
fato (15/03/2008).